Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  11 от   11.02.2016
О снятии наличных денежных средств

1. Разрешить снять с лицевого счета № 03383Р08230 в отделе № 34 Управления Федерального казначейства по Камчатскому краю денежные средства в сумме  223 226,51  (Двести двадцать три тысячи двести двадцать шесть рублей 51 копейка) для выплаты:

1)   Глава, заработная плата февраль   -    87 786,79
2)   Муниципальные служащие, заработная плата февраль   -   50 624,69
3)   Муниципальные служащие, пособие по временной нетрудоспособности февраль   -   37 424,81

4)   Технический персонал, заработная плата февраль   -   42 390,22
5)   Администрация, договор ГПХ № 173 инкассации наличных денежных средств, февраль   -   5 000,00

2. Расходование средств бюджета произвести со следующих статей КБК:

	П\н
	Наименование КБК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0102.9900010020.121
	87 786,79

	2
	935.0104.9900010010.121
	50 624,69

	3
	935.0113.9900010050.111
	42 390,22

	4
	935.0104.9900010010.129
	37 424,81

	5
	935.0104.9900010010.244
	5 000,00
	ДК 00226

	Итого:
	223 226,51

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.